ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от  28.03.2023 г. г. Донецк № 961/08

Об итогах проведения Республиканской

олимпиады студентов укрупненной группы

38.00.00 «Экономика и управление»,

направление подготовки 38.04.02

«Менеджмент» ОП «Магистратура» и

38.03.02 «Менеджмент» ОП «Бакалавриат»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 51/05 от 28.02.2023 г. «Об

организации и проведении Республиканской олимпиады студентов укрупненной группы

38.00.00 «Экономика и управление», направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент» ОП

«Магистратура» и 38.03.02 «Менеджмент» ОП «Бакалавриат» 15 марта 2023 года на базе

кафедры менеджмента экономического факультета ГОУ ВПО «ДОННУ» проведена

Республиканская олимпиада студентов укрупненной группы 38.00.00 «Экономика и

управление», направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент» ОП «Магистратура» и

38.03.02 «Менеджмент» ОП «Бакалавриат».

На основании протокола заседания жюри II этапа Республиканской студенческой

олимпиада по направлению подготовки «Менеджмент» от 15.03.2023 г., в соответствии с

Положением о проведении Республиканской студенческой олимпиады студентов

укрупненной группы 38.00.00 «Экономика и управление», направление подготовки

38.04.02 «Менеджмент» ОП «Магистратура» и 38.03.02 «Менеджмент» ОП «Бакалавриат»,

утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 30/05 от 10.02.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами ГОУ ВПО «ДОННУ» за занятые 1,2,3 места по итогам участия

в Республиканской студенческой олимпиаде студентов укрупненной группы 38.00.00

«Экономика и управление», направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент» ОП

«Магистратура» и 38.03.02 «Менеджмент» ОП «Бакалавриат» следующих студентов

образовательных организаций высшего профессионального образования Донецкой

Народной Республики:

Ф.И.О. студента

(полностью)

Полное наименование организации высшего

профессионального образования

Грамоты

(1,2,3

места)

Бакалавриат

Масалитова

Анастасия

Руслановна

Государственное образовательное учреждения

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»
1 место

Рошко Дмитрий

Сергеевич

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донбасская Национальная Академия

Строительства и Архитектуры»

2 место

Лимановская

Вероника Романовна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический

университет»

3 место

Савельева Анна

Александровна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкая академия управления и

государственной службы при Главе Донецкой

Народной Республики»

3 место

Магистратура

Псарева Анастасия

Эдуардовна

Государственное образовательное учреждения

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

1 место

Москаленко Ксения

Юрьевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет экономики

и торговли имени Михаила Туган-Барановского»

2 место

Здиховский Игорь

Александрович

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический

университет»

3 место

Ректор         С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Зав.(учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

_________________В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

_________________А.Г. Орел